水东烈士陵园社会化服务项目
结果公示

  水东烈士陵园社会化服务项目，采用公开招标方式采购，在县公管办、县采购办的监督下，于2019年12月30日上午10点30分在杞县综合服务大厦四楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公示如下：
一、项目概况
1、项目名称：水东烈士陵园社会化服务项目
2、招标编号：HWFW-2019-033
3、采购内容：保洁；给排水设备、电力设施运行维护；门卫日常管理；交通设施及设备维修管理；公共秩序管理；绿化服务
4、服务期限：合同签订后1年
  二、发布的媒体：
本项目的评审结果公示同时在《河南省政府采购网》及《开封市公共资源交易信息网》发布。
   三、评标信息
 评标时间：2019年12月30日14点00分
 评标地点：杞县综合服务大厦十一楼评标室
评标办法：综合评分法
评标委员会组长：杨连臣
评标委员会成员：李金环、李纯玲、高新敏、李智博
四、否决投标：
开封方欣物业管理有限公司：投标函乱码、法定代表人授权书授权人未签字，符合性检查不合格，按无效投标处理。
五、评审结果
中标人:开封市雅苑物业管理有限公司
中标金额：431600.00元
六、公示期限
2019年12月31日至2019年12月31日
  1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。
2、投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
七、联系电话：
采购人：水东烈士陵园
联系人：王先生
联系电话：13503488669
联系地址：河南省杞县西关大街230号
集采机构:杞县公共资源交易中心有限公司（交易服务所）
联 系 人：苏先生
联系电话：0371-28666996
联系地址：杞县金城大道与经四路交叉口综合服务大厦

2019年12月31日